КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о т  Санкт-Петербург №

О создании комиссии по рассмотрению ожидаемых результатов деятельности
предприятий и организаций агропромышленного и рыбохозяйственного

комплекса Ленинградской области за 2014 год и прогнозируемым
показателям на 2015 год

В целях достижения Ленинградской областью основных целевых индикаторов
по реализации Государственной программы Ленинградской области «Развитие
сельского хозяйства Ленинградской области на 2013-2020 годы», утвержденной
постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2012 г. № 463:

1. Образовать комиссию по рассмотрению ожидаемых результатов
деятельности предприятий и организаций агропропромышленного и
рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области за 2014 год и
прогнозируемым показателям на 2015 год (далее комиссия) в составе согласно
приложению 1.

2. Утвердить график рассмотрения ожидаемых результатов деятельности
предприятий и организаций агропропромышленного и рыбохозяйственного
комплекса Ленинградской области за 2014 год и прогнозируемым показателям на
2015 год согласно приложению 2.

3. Рекомендовать главам администраций муниципальных районов
Ленинградской области организовать аналогичную работу по рассмотрению
ожидаемых результатов деятельности предприятий и организаций
агропропромышленного и рыбохозяйственного комплекса за 2014 год и
прогнозируемым показателям на 2015 год согласно формам, размещенным на
официальном сайте комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области в сети Интернет в разделе: Информация -
Мониторинг деятельности АПК -  Мониторинг показателей АПК (или по адресу
http://agroprom.lenobl.ru/devat/monit/pokazat) и представить документы в отдел
прогноза и экономического мониторинга в печатном и электронном виде в срок до
1 декабря 2014 года.

4. Комиссии обеспечить рассмотрение документов, представленных
главами администраций муниципальных районов согласно графику.

5. Отделу прогноза и экономического мониторинга в срок до 22 декабря
2014 года представить вице-губернатору Ленинградской области -  председателю
комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу свод и анализ
представленных документов.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Вице -  губернатор Ленинградской области -
председатель комитета по агропромышленном
и рыбохозяйственному комплексу Яхнюк

http://agroprom.lenobl.ru/devat/monit/pokazat

Приложение 1
к распоряжению комитета по

агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

от

Состав
комиссии по рассмотрению ожидаемых результатов деятельности предприятий

и организаций агропропромышленного и рыбохозяйственного комплекса
Ленинградской области за 2014 год и прогнозируемым показателям на 2015 год

Председатель комиссии:
Пшенникова Е.И. -  первый заместитель председателя комитета по

агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

Члены комиссии:
Варенов А.В. -  заместитель председателя комитета -  начальник

департамента координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей
промышленности и рыночной инфраструктуры

Агапова Т.А. -  заместитель председателя комитета -  начальник
департамента по развитию сельского хозяйства

Художилова Т.И. -  начальник отдела прогноза и экономического
мониторинга

Рахматулина Н.Р. -  начальник отдела развития животноводства, звероводства
и птицеводства

Степанова Н.Г. -  начальник отдела развития растениеводства, земледелия и
научно-технической политики

Соболева В.Н. -  начальник сектора растениеводства и земледелия
Кобяков В.Н. -  начальник отдела развития пищевой, перерабатывающей

промышленности и рыночной инфраструктуры
Попов Н.В. -  начальник отдела развития рыбохозяйственного комплекса
Траньков В.М. -  начальник отдела координации реализации целевых

программ и межрегиональных связей
Идиатулин И.Г. -  начальник управления ветеринарии Ленинградской

области (по согласованию)
Торжков О.П. -  начальник управления по надзору за техническим

состоянием самоходных машин и других видов техники (по согласованию)
Осипов С.II. -  генеральный директор ОАО «Леноблагроснаб»

(по согласованию)
Решетов А.Э. -  начальник ФГУ «Управление «Ленмелиоводхоз» (по

согласованию)

Секретарь комиссии:
Боярчик Д.В. -  ведущий специалист отдела прогноза и экономического

мониторинга

Утвержден
распоряжением комитета по

агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

от

(Приложение 2)

График
рассмотрения ожидаемых результатов деятельности предприятий

и организаций агропропромышленного и рыбохозяйственного
комплекса Ленинградской области за 2014 год

и прогнозируемым показателям на 2015 год

Дата Время Район,город

11.12.2014 года
(Санкт-Петербург, ул.

Смольного д.З, 2-й этаж
«Малый зал»)

11-00
13-00
14-00
15-00

г. Сосновый Бор
Сланцевский

Подпорожский
Лодейнопольский

16.12.2014 года
(Санкт-Петербург, ул.

Смольного д.З, 2-й этаж
«Малый зал»)

10-00
11-00
13-00
14-00
15-00

Всеволожский
Волосовский

Кингисеппский
Лужский

Тосненский

17.12.2014 года
(Санкт-Петербург, ул.

Смольного д.З, 2-й этаж
«Малый зал»)

10-00
11-00
13-00
14-00
15-00

Ломоносовский
Выборгский
Волховский
Тихвинский
Гатчинский

18.12.2014 года
(Санкт-Петербург, ул.

Смольного д.З, 2-й этаж
«Малый зал»)

10-00
11-00
13-00
14-00

Кировский
Приозерский
Киришский

Бокситогорский